PAGE
1
[image: image3.emf]

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº 006/SMSO/17.

CONTRATO Nº 006/SMSO/17.
PROCESSO SEI N° 6022.2017/0001315-3
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO.

CONTRATADA:
ATENTO SÃO PAULO – SERVIÇOS DE SEGURANÇA PATRIMONIAL EIRELLI.
OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL DESARMADA NAS DEPENDÊNCIAS DO EDIFÍCIO DOMINGOS FERNANDES ALONSO (GALERIA OLIDO), EDIFÍCIO MENDES CALDEIRA, ESTACIONAMENTO ÁLVARO DE CARVALHO E ESTACIONAMENTO BOTICÁRIO SITO RUA DO BOTICÁRIO, 76
Pelo presente instrumento, a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, neste ato representado pelo Chefe de Gabinete da Secretaria Municipal de Serviços e Obras - SMSO, Valter Antonio da Rocha, adiante designada “PREFEITURA” e, de outro lado, a empresa ATENTO SÃO PAULO SERVIÇOS DE SEGURANÇA PATRIMONIAL EIRELLI, inscrita no CNPJ sob o n° 06.069.276/0001-02, sediada na Rua Voluntários da Pátria, 2540 – Santana, no Município de São Paulo, representada neste ato pelo Diretor, Sr. José Roberto Lopes, portador do RG nº 7.582.542 e do CPF nº 637.649.548-68, considerando o Parecer Jurídico em doc. SEI nº 4408582 e o Despacho exarado em doc. 4408586, do processo SEI n° 6022.2017/0001315-3, resolvem rescindir amigavelmente o Contrato nº 006/SMSO/17, com fundamento nos artigos 78, inciso XII e 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, para todos os efeitos legais, a partir da data da publicação.

Lavrado o presente Termo de Rescisão Amigável, em 03 (três) vias de igual teor e forma, segue o mesmo assinado, perante as testemunhas abaixo.

São Paulo,             de                                   de  2017.
_________________________________________

             P R E F E I T U R A

             VALTER ANTONIO DA ROCHA
          CHEFE DE GABINETE
          SMSO
   ____________________________________________________

    ATENTO SÃO PAULO SERVIÇOS DE SEGURANÇA
PATRIMONIAL EIRELLI
JOSÉ ROBERTO LOPES
SÓCIO DIRETOR
TESTEMUNHAS:

_____________________________                          ____________________________
         Marlene N. Marsolla                                                Cristiane Roberta T.Souza

          RG nº 20.990.959-6                                                      RG nº 47.259.328-6
[image: image1.jpg]PB__EFERA DE
SAO PAULO

SERVICOS
E OBRAS

____________________________________________________________________________________
[image: image2.png]

mnm.

[image: image3.emf]